
UCHWAŁA NR XXXIV/8/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego wyposażenia w celu 
zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie Wejherowskim”

realizowanego w ramach Konkursu dla działania 11.1 Ograniczanie zagrożeń naturalnych w ramach Osi 
Priorytetowej 11 Środowisko realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Łęczyce, uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Łęczyce zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup 
specjalistycznego wyposażenia w celu zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie 
Wejherowskim” realizowanego w ramach Konkursu dla działania 11.1 Ograniczanie zagrożeń naturalnych w 
ramach Osi Priorytetowej 11 Środowisko realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w partnerstwie z Gminą Choczewo, Gminą Luzino, Gminą 
Szemud, Gminą Gniewino, Gminą Linia, Gminą Wejherowo, Gminą Miastem Wejherowo, Gminą Miastem Reda.

§ 2. W celu realizacji zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego wyposażenia w celu 
zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie Wejherowskim”, Partnerzy wskazują 
Gminę Gniewino jako Lidera Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie dodatkowych umów i porozumień,  powierza się Wójtowi Gminy 
Łęczyce

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 750900D8-B031-4C0A-9AFB-32D68BDE5097. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl przywołanych w projekcie uchwały przepisów ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawą

o finansach publicznych jednostki samorządu mogą współdziałać ze sobą w realizacji swoich zadań.

Do realizacji projektu partnerskiego niezbędnym jest wyrażenie przez Radę Gminy Łęczyce zgody

na udział w partnerstwie. Takie działanie jest urzeczywistnieniem jednej z bardzo istotnych zasad

horyzontalnych dotyczących wykorzystania funduszy strukturalnych, wskazanej w przepisach rozporządzeń

unijnych oraz zgodne z preferencjami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego

2014-2020. Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa na terenie Gminy Łęczyce oraz Powiatu

Wejherowskiego. Zawarcie współpracy przyczyni się do osiągnięcia celów projektu w wymiarze większym,

spowoduje synergię i umożliwi całościowe potraktowanie zagadnienia.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 750900D8-B031-4C0A-9AFB-32D68BDE5097. Podpisany Strona 1




